
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. september 2001. a nr 4272 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26.oktoobri 1999. a määrusega 
nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punktid 16 ja 23 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1 .Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle ZAVOOD (registrikood 10251401, Lai 30 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks avalikul üritusel 14.-15.septembril 2001.a järgmises 
tegevuskohas : 

"GREATEST HITS" Soola 8 
Kauplemisaeg 14. augustil 2001. a kell 22:00-15. augustil 2001. a kell 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2.Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügiks alates 14. septembrist 2001. a tähtajaga üks 
aasta järgmistele ettevõtjatele : 

2.1.TIIU PETTAITe ( registrikood 10667225 , Tähe 54 - 8 Tartu) järgmises tegevuskohas : 
MÜÜGIPAVILJON Aruküla tee 1 
Kauplemisaeg E - R 07:30 - 20:00, L 10:00 - 20:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2.2.0Üle REIVAL EHITUS (registrikood 10209215, Kaunase pst 62-3 Tartu) järgmises 
tegevuskohas : 

KIIRTOITLUSTUS?AVILJON Kalda tee 29 
Kauplemisaeg T - P 08:00 -17:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras ja serveerimine 



3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Oigusteenistuse j uhataj a 
linnasekretäri ülesannetes 


